M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren III weibl. StartNr: 1337
StandNr: 107 27. Oktober 2018  13:07
Kerstein, Barbara #1336 NW SV Reitland 1954
1
23 4
5 67
8 9101112
13
14
151617
18
1920 21
2223
24 252627
2829
30
Ergebnis: 305.1 (291)
Serien: 101.7 101.6 101.8
Zähler: 21 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
weiteste: 446 (4), 349 (24), 333 (14)
beste Teiler 34.0 (5.)  62.2 (16.)  68.2 (20.)
Trefferlage 0.03 mm rechts,  0.04 mm tief
Streuwert 1.56,  horizontal: 1.92,  vertikal: 1.10
1
23 4
5 67
8 910
Serie 1:
   9.7   10.3 *   10.6 *    9.2   10.8 *
  10.3 *   10.6 *    9.9    9.9   10.4 *
beste Teiler 34.0 (5.)  76.0 (7.)  90.2 (3.)
Trefferlage 0.52 mm rechts,  0.26 mm hoch
Streuwert 1.63,  horizontal: 2.14,  vertikal: 0.86
1112
13
14
151617
18
1920
Serie 2:
   9.9   10.0   10.2 *    9.6   10.3 *
  10.7 *   10.2 *    9.7   10.3 *   10.7 *
beste Teiler 62.2 (16.)  68.2 (20.)  166.2 (15.)
Trefferlage 0.92 mm links,  0.03 mm hoch
Streuwert 1.47,  horizontal: 1.57,  vertikal: 1.37
21
2223
24 252627
2829
30
Serie 3:
   9.7   10.3 *   10.2 *    9.6   10.3 *
  10.2 *   10.4 *   10.3 *   10.4 *   10.4 *
beste Teiler 126.0 (30.)  131.2 (27.)  131.4 (29.)
Trefferlage 0.50 mm rechts,  0.44 mm tief
Streuwert 1.46,  horizontal: 1.80,  vertikal: 1.00
Unterschrift des Schützen
ID: 50F514D6 − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2018 13:23